

Mai Bæk ApS

Lyngbakkevej 15

7080 Børkop

CVR-nr. 31591678

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2019

Jacob Bæk
Dirigent

Mai Bæk ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Mai Bæk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mai Bæk ApS Lyngbakkevej 15 7080 Børkop
Telefon	29906868
E-mail	jb@mai-bæk.dk
CVR-nr.	31591678
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion	Jacob Bæk, Direktør
------------------	---------------------

Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
----------------	--

Mai Bæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af software og hardware samt af konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -46.120, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 344.702, og en egenkapital på kr. 295.555.

Selskabet frasolgte i 2017 sin væsentligste aktivitet indenfor IT support, hvorfor aktiviteten i 2018 har været meget begrænset. Ledelsen anser som følge heraf årets resultat for forventet, men mindre tilfredsstillende.

Mai Bæk ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-40.268	377.576
Personaleomkostninger	1	-4.052	-125.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.536
Driftsresultat		-44.320	241.840
Finansielle omkostninger		-1.800	-1.886
Resultat før skat		-46.120	239.954
Skat af årets resultat	2	0	-53.124
Årets resultat		-46.120	186.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	103.400
Overført resultat		-154.120	-22.370
Resultatdisponering		-46.120	186.830

Mai Bæk ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.993	60.958
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Andre tilgodehavender		4.392	238.387
Periodeafgrænsningsposter		0	413
Tilgodehavender		<u>27.385</u>	<u>299.758</u>
Likvide beholdninger		<u>167.317</u>	<u>258.867</u>
Omsætningsaktiver		<u>194.702</u>	<u>558.625</u>
Aktiver		<u>344.702</u>	<u>558.625</u>

Mai Bæk ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		62.555	216.675
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	3	<u>295.555</u>	<u>447.475</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.295	26.254
Selskabsskat		0	36.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.003	15.054
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.849	33.334
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.147</u>	<u>111.150</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.147</u>	<u>111.150</u>
Passiver		<u>344.702</u>	<u>558.625</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Mai Bæk ApS

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	115.478
Pensioner	0	4.800
Andre omkostninger til social sikring	0	2.359
Andre personaleomkostninger	4.052	2.563
	4.052	125.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46.508
Udskudt skat	0	6.616
	0	53.124

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	216.675	105.800	447.475
Udloddet udbytte			-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering		-154.120	108.000	-46.120
	125.000	62.555	108.000	295.555

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.